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Të dhëna teknike
muimerp ”2/1 SSDTipi

”2/1-Pranim 4-këndorë

Shpenzimi i ajrit

Nm 68 - 764Momenti punues
Momenti maksimal i vidhosjes Nm 1057

3,6rab Shtypja punuese
48,1gkPesha

142 l/min 
Kyçja ”4/1
Diametri minimal i gypit të ajrit mm 9

68 )A( Bd Niveli i zhurmës
0 513 3070 Nr. Art: 

1copëPaketimi

Porosia

Emërtimi Nr. Art: Pak/
copë

Lidhëse filetë 1/4”, e çeliktë
Lubrifikues për vegla pneumatike 1/4”

0699 211 41 3
0699 070 314

1Yndyrë për mirëmbajtje, tub+shiring

Vaj special për lubrifikim të veglave 
pneumatike 0893 0505

0709 213 052
Yndyrë për mirëmbajtje, tub 0709 213 053
Dado e farkëtuar 1/2” 0714 13 ...

Te përdorimi i rregulltë i kaçavidës goditëse (psh: te servisimi i kanaleve), është e nevojshme
të vajoset me pak vaj dhe për çdo muaj 2 tuba yndyrë nëpër lubrifikuese.

Momenti varet nga rrethanat e punës. ndryshon varësisht nga ndikimet si: 
(shtypja, diametri i gypit, ppërlyerja etj 

Shtëpizë e lehtë, 
e fortë dhe e 
qëndrueshme

Kyçje për ajër që 
rrotullohet deri 
360 shkallë 

Dorezë ergonomike

Lubrifikuese e madhe

Unazë e qëndrueshme 
çeliku

Vegël optimale me 
goditje çekani

Nr serik me
18 shifra

Prodhim final 
kualitativ

Motor cilindrik i kualitetit të lartë 
me 7 lamela

Ndërprerës i ndjeshëm 
preciz 

silenciator i integruar që 
nuk humbë fuqinë e veglës

187 mm

180 mm

65 mm

100

Kahu i djathtë i vidhosjes

Momenti Nm:

ndërprerës 4-shkallës për ndërrim me njërën 
dorë

Kahu i majtë i vidhosjes

175 300
1.057 maks

813 max

PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE

DSS 1/2’’ premium
Nr. Art: 0703 315 0

Raport i shkëlqyeshëm i fuqisë/peshës 1/2”
Çelës me peshë 1,84 kg me moment tpërdredhës deri 1057 Nm  

Vegël kualitative me rrotullim me motor të veçantë prej 7 
lamelave.
Për punë të rënda dhe jetëgjatësi pune

Rregullim 4-shkallësh i fuqisë me vetëm njërën dorë
Siguron rregullim të lehtë dhe optimal i rregullimit në të gjitha kushtet e 
punës.

Doreza e posaçme ergonomikeme ndërprerës preciz të 
ndjeshëm dhe silenciator të integruar
Përdorim i lehtë, kontrollë optimale si dhe nivel i ulët i zhurmës

3 vite garancion
Gjatë kësaj periudhe të gjitha të metat e materialit si dhe në rodhim do të 
riparohen falas

PIstole kualitative me goditje në shtëpizë të 
përforcuar me fibra xhami, me karakteristika mbi 
mesatare. Madhësia maksimale e rekomaduar e 
bulonave: M16

V I T E
GARANCION


